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Продажа 1-комнатной квартиры
38.2м², 8/17 этаж
6 400 000 ₽

 38.2м²   8   1

Чебоксары г., Калининский, Гагарина Ю. ул., 47, к 5

 
Кириллов Александр
Сергеевич
Брокер/Владелец АН

+7 (987) 120-90-00
kirillov.aleksandr@century21.ru

Однокомнатная квартира с дизайнерским ремонтом в центре! Ипотека 6%
Идеальная однокомнатная квартира с шикарным дизайнерским ремонтом в
самом сердце столицы. ЖК «Серебряные Ключи» — это современный
динамично развивающийся микрорайон с лучшими условиями для жизни и
инвестиций. Главные преимущества: Льготная ипотека 6% — квартира
соответствует всем условиям государственных программ: Семейная ипотека
6% для семей с детьми. IT-ипотека 6% для специалистов сферы
информационных технологий. Уникальная возможность приобрести жилье в
центре по низкой ставке. Стильный ремонт — выполнен по авторскому дизайн-
проекту с использованием качественных материалов. Готовое решение для
комфортной жизни. Перспективное расположение — микрорайон «Серебряные Клю... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ceboksary-ul-gagarina-iu-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-382m2-
817-etaz
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Продажа 1-комнатной квартиры
38.2м², 8/17 этаж
6 400 000 ₽
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Однокомнатная квартира с дизайнерским ремонтом в центре! Ипотека 6%
Идеальная однокомнатная квартира с шикарным дизайнерским ремонтом в
самом сердце столицы. ЖК «Серебряные Ключи» — это современный
динамично развивающийся микрорайон с лучшими условиями для жизни и
инвестиций. Главные преимущества: Льготная ипотека 6% — квартира
соответствует всем условиям государственных программ: Семейная ипотека
6% для семей с детьми. IT-ипотека 6% для специалистов сферы
информационных технологий. Уникальная возможность приобрести жилье в
центре по низкой ставке. Стильный ремонт — выполнен по авторскому дизайн-
проекту с использованием качественных материалов. Готовое решение для
комфортной жизни. Перспективное расположение — микрорайон «Серебряные Клю... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ceboksary-ul-gagarina-iu-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-382m2-
817-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

87
) 1

20
-9

0-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

87
) 1

20
-9

0-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

87
) 1

20
-9

0-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

87
) 1

20
-9

0-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

87
) 1

20
-9

0-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

87
) 1

20
-9

0-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

87
) 1

20
-9

0-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

87
) 1

20
-9

0-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

87
) 1

20
-9

0-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

87
) 1

20
-9

0-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

87
) 1

20
-9

0-
00


